
Objednávka vydaná Čislo: OOV-178l2023

Datum vystavení : 31.1.2023

 

 

Externl číslo:

ODBĚRATEL: DODACÍ ADRESA:

Správa nemovitostí tha 2. a.s. j

Sokolská 1869/18. Nové Město

120 00 praha 2 MONTYFAJ, s.r.o.

Česká re ublika

IC: 02958268 Hálkova 1641/9

DIČ: 0204958268 120 00 Praha 2

Česká republika
Správa nemovitoslí Praha 2. a s je zapsána v OR vedeném

Městským soudem v Praze odd“ B, vložka 21486

DODAVATEL: IČ: DIČ:

MONTYFAJ . s.r.o. 26423952 C226423952

Hálkova 1641/9

120 00 Praha 2

Česká republika

 

 

 

 

 

Kód Předmět zdanitelného plnění Mnoůetvl I]. Gena ze MJ Cena celkem DPH DPH Cena celkem

(bez DPH) (bez DPH) (v %) (v CZK) (v CZK s DPH)

Dle vaší nabídky 6.2023103 u vás objednáváme opravu fasády 130 356,70 15% 19 553,51 149 910.21

komínu v Žitné 26

částky v CZK Bez DPH DPH Celkem s DPH

Snížená sazba 15% 130 356,70 19 553,51 149 910,21

Celkem 130 355,70 19 553.51 149 910,21

Zaokrouhlenl 0,00

Cástka k úhradě v CZK 1 49 910,21

Záldedem pro výpobel daněje částka “Bez DPH*.

ZÁVAZNÉPOKYNYPRODODAVATELE:

1. Dodavatel/zhotovitele výjímkou výkonů objednaných na likvidaci hevenjnlch stavů a dlouhodobých každodenních člnnostlje vinen DODAT

VEŠKERÁ PLNĚNÍe výkony do 2 pracovních dnů před koncem měsíce, a BEZODKLADNĚ, NEJPOZQEJIDOKONCEDANÉHO E vystavit +

elektronickyZASLAT (např. nescanovený na email fakturaceQSNPZcz, nebo plně elektronický) DANOVYDOKLAD (fakturu).

2. Součásti takmry musíbýt dodací list resp. pracovní výkaz (v případěpráce v konkrétním prostoru podepsaný nájemcem). Vdodacím listu lprac.

výkezeje nutné uvést datum zahájení o ukončení práce, včetně případnýchMeni (lze přiloží" kopii stavebního deníku), tak aby byl zřejmý

počet hodin, resp. početpracovniků . vpřípadě fakturace v hodinové sazbě. Vpňpadě, že došlo k výměně zafizovaciha předmětu. musíbýt v

dodacím listu uvedeno, že nájemce převzal záručnílist, popřípadě návod k obsluze. VDLlprec. výkaze budou uvedenyprovedené práce a

materiál. Položkově uvádějte jen materiáljako zařizovacípředměty, obklad, dlažba, resp. dražší. Pří výměně plynospotřebičů budepoužit

předávacíprotokol dle TPG. Canyzntízovacich předmětů a materiálu musí být ověřenyprůzkumem trhu.

.7. SOUČÁSTÍFAKTURYMUS!BÝTVPŘÍLOZENAŠE OBJEDNÁVKA lIl, a dále pňlohy: fotodokumentace před zahájením prechejích průběhu a po

skončení ae možnézaslat elektronickou poštou). Rozsah fotodokumentace by měl odpovídat přiměřeně objemu realizovaných prací : fakturovaná

konečné ceně.

4. Plněníje uskutečněno k provádění naši ekonomické činností. Splatnostje 30 dní od doručení lektory do SNPZ. Vpňpedš zaslání faktury v

papírová formě, musí být dodána ve dvou vyhotoveních : označením ORIGINÁL a KOPIE

5. Dodavatel timto potvrzuje seznámení se skutečností. že pokudje hodnota plnění smlouvy vzniklé přijetím objednávky vyšší než 50.000 Kč bez

DPH, podléhá tato smlouve povinností uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., a registru smluv. Na základě dohody smluvních

stran odběratel zajistí v zákonem stanovené lhůtě povinnost uveřejnění akceptované objednávky v registru smluv, příče z’ tato smlouva nabude

účinnosti nejdříve dnemjejího uveřejnění. Pro tento pňpao' dodavatel výslovně prohlašuje, že skutečnos ' " '

nemntnéjejí uzavřeni, nepovažuje za své obchodní tajemství

   
. 31.1.2023

'fi;;i.12;;;;;.ag.';"“" 'T'i'n'inóěětšíršdšršé'šňjéíí'čáíéáášvký 'é'jéj}

   

 

  

Da 2 Web hltpíMwwsnp2cz/

 

 

 

Vyela

L _nvuá "ma“,u 14‘ „. v lla

W94" 11:“. mamas, DIČ: CZO4958268

121

www.snp2.cz

-16- __


